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Consejo Nacional de Ciencia y Tecnologia

FIDEICOMISO "FONDO MIXTO CONACYT - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA"

Ingresos

Ingresos Financieros
Productos Financieros
Total Ingresos Financieros

Otros Ingresos
Total Otros Beneficios

Total Ingresos

Egresos

Gastos De Administracion
Honorarios
Otros Gastos De Administracion
Total Gastos De Administracion

Gastos De Operacion
Realizacion De Eventos Oficiales
Evaluaciones
Otros Gastos De Operacion
Total Gastos De Operacion

Total Egresos

Utilidad (O Pérdida)

NACIONAL FINANCIERA CONTRATO 1063405
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO

PERIODO

455,476.70

455,476.70

456,476.70

765.60

765.60

765.60

454,711.10

M.A.R.H
Jefa del

Av. Cuauhtémoc No. 1800, Edificio Empresarial,
Tercer Piso, Col. Cuauhtémoc C.P. 31020,

Chihuahua, Chih. México

Tel. (01.614) 415.0986 y (01.614) 262.7130

Leyva Garcia.
mento Administrativo

ACUMULADO

2,723,948.84
2,723,948.84

2,723,948.84

114,884.54
5,376.62

120,261.16

120,261.16

2,603,687.68

ELABORO

Lic. Guadalupe Tello Pefia

Supervisor Administrativo
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Consejo Nacional de Ciencia y Tecnologia

FIDEICOMISO "FONDO MIXTO CONACYT - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA™

Ingresos

Ingresos Financieros
Productos Financieros
Total Ingresos Financieros

Otros Ingresos
Total Otros Beneficios

Total Ingresos

Egresos

Gastos De Administracion
Honorarios
Otros Gastos De Administracion
Total Gastos De Administracion

Gastos De Operacion
Realizacion De Eventos Oficiales
Evaluaciones
Otros Gastos De Operacion
Total Gastos De Operacion

Total Egresos

Utilidad (O Pérdida)

RESPONSABLE

NACIONAL FINANCIERA CONTRATO 1063405
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO

PERIODO

461,188.19

461,188.19

461,188.19

157,573.00
765.60

158,338.60

305.60

305.60

158,644.20

302,543.99

b

Ph. D. Armando Segovia Lerma
Secretario Administrativo

M.A.R.H Pagl§/Leyva Garcia.
Jefa del Departargento Administrativo

Av. Cuauhtémoc No. 1800, Edificio Empresarial,
Tercer Piso, Col. Cuauhtémoc C.P. 31020,

Chihuahua, Chih. México

Tel. (01.614) 415.0986 y (01.614) 262.7130

ACUMULADO

3,185,137.03
3,185,137.03

3,185,137.03

272,457 .54
6,142.22

278,599.76

305.60
305.60

278,905.36

2,906,231.67

ELABORO

Lic. Guadalupe Tello Pefia

Supervisor Administrativo
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FIDEICOMISO "FONDO MIXTO CONACYT - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA™
NACIONAL FINANCIERA CONTRATO 1063405
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

Ingresos PERIODO ACUMULADO
Ingresos Financieros
Productos Financieros 449, 568.41 3,634,705.44
Total Ingresos Financieros 449,568.41 3,634,705.44
Otros Ingresos - =
Total Otros Beneficios - o
Total Ingresos 449,568.41 3,634,705.44
Egresos
Gastos De Administracion
Honorarios - 272,457.54
Servicios Bancarios 765.60 6,907.82
Otros Gastos De Administracion - -
Total Gastos De Administracion 765.60 279,365.36
Gastos De Operacion
Realizacion De Eventos Oficiales - -
Evaluaciones 1,160.00 1,160.00
Otros Gastos De Operacion 10,833.00 11,138.60
Total Gastos De Operacion 11,993.00 12,298.60
Total Egresos 12,758.60 291,663.96
Utilidad (O Pérdida) 436,809.81 3,343,041.48
REVISO ELABORO
Guadalope Tello
Ph. D. Armando Segovia Lerma M.A.R.H Pa a Garcia. Lic. éuadalupe Tello Pefia

Secretario Administrativo

Jefa del Depa ento Administrativo

Supervisor Administrativo

Av. Cuauhtémoc No. 1800, Edificio Empresarial,
Tercer Piso, Col. Cuauhtémoc C.P. 31020,
Chihuahua, Chih. México

Tel. (01.614) 415.0986 y (01.614) 262.7130
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